
Внеочередное двадцать седьмое заседание Совета депутатов 
Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского 

муниципального район а Чеченской Республики второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2014 № 39 с. Хангиш-Юрт

О внесении изменений и дополнений в бюджет Хангиш-Юртовского
сельского поселения на 2014 год

На основании протеста прокурора Гудермесского района от 21 февраля 
2014 года № 7-12-2014, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Хангиш-Юртовского 
сельского поселения Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского 
поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение о бюджете Хангиш-Юртовского сельского 
поселения на 2014 год (дгшее -  Решение) изменения и дополнения установив 
в составе общего объема расходов бюджета сельского поселения, 
утвержденного статьей 1 Решения:

а) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям видов 
расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2014 год, 
согласно ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения 
на 2014 год;

б) размер резервного фонда администрации сельского поселения в 
сумме 1,0 тыс. руб.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава сельского поселения Х.Х. Эльмурзаев


